РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 мая 2023 года  № 15 -р

с. Чернавское

О выплате единовременной

премии
        1. На основании  постановления Администрации Чернавского сельсовета  от 30 августа 2012 года № 16 «Об утверждении положения об оплате труда  работников Администрации Чернавского сельсовета по должностям, не отнесенным  к должностям  муниципальной службы,  и профессиям рабочих»   выплатить документоведу  Администрации Чернавского сельсовета, Пушилиной Татьяне Николаевне единовременную премию   в размере 10000(десять тысяч) рублей, ко дню местного самоуправления.
       2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Чернавского сельсовета  Фёдорову Л.А.

       3.   Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

   Глава Чернавского сельсовета                                                                         Г.И. Иргалеев